
Zarządzenie Nr 67/2011 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 30 grudnia 2011 r.

zmieniające Uchwałę Nr IW9/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1998 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.2) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IY/9/2011 Rady Gminy z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rojewo na 2011 rok, zmienionej Uchwalą Nr V/10/2011 Rady Gminy z dnia 04 marca 

2011 r., Uchwałą Nr YI/20/2011 Rady Gminy z dnia 24 marca 2011 r., Zarządzeniem Nr 13/2011 

Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 marca 2011 r., Uchwałą Nr VII/25/2011 Rady Gminy z dnia 05 

maja 2011 r., Zarządzeniem Nr 21/2011 r., Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 maja 2011 r., Uchwałą 

Nr YIII/29/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 09 czerwca 2011 r., Zarządzeniem Nr 29/2011 Wójta 

Gminy Rojewo z dnia 12 lipca 2011 r., Uchwałą nr X/45/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 04 

sierpnia 2011 r., Zarządzeniem Nr 41/2011 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 sierpnia 2011 r., 

Uchwałą Nr XI/49/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 września 2011 r., Zarządzeniem Nr 50/2011 

Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 października 2011 r., Uchwałą Nr XII/56/2011 Rady Gminy z dnia 

27 października 2011 r., Zarządzeniem Nr 51/2011 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 października 

2011 r., Zarządzeniem Nr 52/2011 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 listopada 2011 r., Uchwałą Nr 

XIV/66/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 01 grudnia 2011 r., Zarządzeniem Nr 58/2011 Wójta 

Gminy Rojewo z dnia 05 grudnia 2011 r., Zarządzeniem Nr 62/2011 Wójta Gminy Rojewo z dnia 

14 grudnia 2011 r. oraz Uchwałą Nr XV/68/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2011 r. 

wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetowe w kwocie 14.473.411,00 zł

pozostają bez zmian 

w tym:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675.

2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 94 poz. 620, Nr 123, poz. 835 
i Nr 152 poz. 1020.



a) dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

w kwocie 1.902.494,00 zł

- pozostają bez zmian

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie 

porozumień

w kwocie 2.000,00 zł

- pozostają bez zmian

c) subwencja ogólna

w kwocie 5.393.253,00 zł

- pozostają bez zmian

1.1. Dochody majątkowe w kwocie 1.857.174,00 zł

- pozostają bez zmian

1.2. Dochody bieżące w kwocie 12.616.237,00 zł

- pozostają bez zmian 

. Wydatki budżetowe

w kwocie 14.538.185,00 zł

- pozostają bez zmian 

(zgodnie z zał. nr 1) 

w tym:

2.1) wydatki majątkowe zaplanowane

w kwocie 2.518.265,00 zł

- zmniejsza się o kwotę 200,00 zł

- wydatki po zmianie wynoszą 2.518.065,00 zł 

(zgodnie z zał. nr 2)

2.2) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 12.020.120,00 zł 

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne 5.645.275,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.165.871,00 zł

- dotacje na zadania bieżące 192.698,00 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.747.424,00 zł

- wydatki na obsługę długu 136.000,00 zł

- wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa



w art. 5 ust.l pkt 2 i 3 132.852,00 zł

§ 2. Deficyt budżetowy w kwocie 64774,00 zł, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 67/2011 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu na podstawie tego zarządzenia dotyczą przeniesień we 
wydatkach budżetowych, w  ramach działów pomiędzy rozdziałami i paragrafami. Zmiany te wynikły w  
trakcie realizacji budżetu a ich wprowadzenie jest konieczne w celu prawidłowej realizacji budżetu.

/
afał Żurowski


